ПРОТОКОЛ №1
заседания жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

от 2 1 .1 1.2022г.
Муниципальное образование: Симферопольский район
Количество участников: ________
Место проведения : МЕРУ «Молодежненская школа №2» Симферопольского района
Дата и время про ведения олимпиады: 21.11.2022 года, с 10:00 до А :  Ю

Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Кирияк Т.Н.

члены жюри: -И £  I / , о /A

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады пжольшжов
(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________ _

и-.,/ /

Приложение к протоколу № 1 от 21.11.2022

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Название ОУ: Симферопольский район

Предмет: Физика
Количество участников: 21

Уровень обучения (класс): 7-11
Дата проведения: 21.11.2022

Максимально возможное 40 (7-8 кл), 50 (9-11 кл)
количество баллов:

№ Шифр Ф амилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*
Гражданств

о*

Oi риличсипыс
позможности

з.юроиьи
(имсютсн/не
имени си)*

Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
Класс

обучения*
Результат
(ср. балл)

Статус
участника

Ф И О  учителя,
подготовив шего

участника
олимпиады*

7 класс

1 07-01 Б илялов А бляким Д иляверович м 28 .03 .2009
Российская
Ф едерация

не имею тся
М уни ци пальн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "П артизанская

ш кол а  имени Героя С оветского С ою за Б огданова А л ексан дра П етровича"
С им ф еропольского  район а  Р еспублики  К ры м

7 7.5 участие
Ш ирокож ухина

Е катерин а
А натольевн а

2 07-02 Г аф аров С ей дам ет А лим ович м 02 .09 .2009
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение «П ервом айская

ш кола» С им ф еропольского  район а  Р еспублики  К ры м
7 3,5 участие

С алим ов Сиран
С ерверович

3 07-03 А бду м аликов А лим И брагимович м 12.06 .2009
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся
М уни ци пальн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "К ольчугинекая

ш кола № 2" С им ф ероп ольского  район а Р еспублики  К ры м
7-А 7,5 участие

А лиева А йш е
Ю суф овна

4 07-04 И би ш ева Л иля И браим овна ж 10.04 .2009
Российская
Ф едерация

не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение «Залесская

ш кола» С им ф еропольского район а  Р еспублики  К ры м
7 0 участие

М ирон ю к А лексей
В икторович

8 класс

1 08-01 Зубцов Д м и три й С ергеевич м 31.01 .2009
Российская
Ф едерация

не имею тся
М уни ци пальн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "С кворцовская

ш кола" С им ф еропольского  район а Р еспублики  К ры м
8 8 участие

Б езугловец
У льяна

А лексеевна

2 08-04 К очура Е катерин а С ергеевна ж 01.10 .2008
Российская
Ф едерация

не имею тся
М уни ци пальн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "П артизанская

ш кол а  имени Героя С оветского С ою за Б огданова  А л ексан дра П етровича"
С им ф еропольского  район а  Р еспубли ки  К ры м

8 7 участие
Ш и рокож ухина

Е катерин а
А натольевн а

3 08-10 Т ем изкан Тимур А хметович м 10.07 .2009
Российская
Ф едерация

не имею тся
М уни ци пальн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "Лицей"

С им ф еропольского  район а  Р еспубли ки  К ры м
8 4 участие

Б ом азю к Д м итрий
Н иколаевич

4 08-13 П оловенко М ихаил С ергеевич м 14.08.2008
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся
М уни ци пальн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "М олодеж ненская

ш кола №  2" С им ф ероп ольского  р ай он а  Р еспублики  К ры м
8 4 участие

С кородум ова Рано
А бдукаххоровна

5 08-05 Ф азы лова С евиля Э дем овна ж 14.01 .2009
Российская
Ф едерация

не имею тся
М уни ци пальн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "Д енисовская

ш кола" С им ф еропольского  район а Р еспублики  К ры м
8-Б 3,5 участие

А ф он ин а  О льга
Георгиевна

6 08-06 С анников К ирилл О легович м 19.02 .2009
Российская
Ф едерация

не имею тся
М уни ци пальн ое бю дж етное общ еобразовательное учреж дение «К ольчугинская
ш кол а  № 1 имени А враам ова  Георгия Н иколаевича» С им ф ероп ольского  района

Республики К ры м
8 3,5 участие

Ч еркасская
К ристина

В илоровна

7 0 8 -07 Г аври лен ко Екатерина В асильевна ж 05.12 .2008
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся М униципальное бю дж етное общ еобразовател ьное  учреж дение "К убанская ш кола
и м .С .П .К оролева" С им ф ероп ол ьского  район а Республики К ры м

8 3,5 участие
Рехтина Н аталья

С ергеевна

8 08-08 Я ровой Д аниил А лександрович м 20.10 .2008
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовател ьное  учреж дение "М ирновская

ш кола № 1" С и м ф ероп ольского  р ай он а  Р еспублики  К ры м
8 3 участие

Т ай нова Л ю д м и л а
В аси льевна

9 08-03 К ислица К ристина И вановна ж 18.07.2008
Российская
Ф едерация

не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовател ьное  учреж дение "У рож айновская

ш кол а  им. К .В . В арлы гина" С и м ф ероп ольского  район а  Р еспублики  К ры м
8 2 участие

Л ял яски н а
Л ю дм ил а
Б орисовна

10 08-09 М ихайловский Д м и три й С ергеевич м 07 .04 .2009
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся М униципальное бю дж етное общ еобразовател ьное  учреж дение "М ирновская
ш кола № 1" С им ф ероп ольского  р ай он а  Республики К ры м

8 2 участие
Т айнова Л ю дм ил а

В асильевна

11 08-11 А дам ан ов И см аил Р еш ат огълы м 23 .01 .2009
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся М униципальное бю дж тное оброзовательн ое учереж дение "У кром новская ш кола"
С им ф ероп ольского  р ай он а  Р еспублики  Крым

8 2 участие
С ей далиев  Э нвер

Д елевер  оглу

12 08-02 К опотов Э м ир Русланович м 04.07 .2008
Россий ская
Ф едерация

не имею тся М униципальное бю дж етное общ еобразовател ьное  учреж дение "Гвардейская
ш кола-гим назия № 3" С и м ф ероп ольского  район а Республики К ры м

8-К 1,5 участие
Р ам азан ова

Г ульнара
А йдеровна

9 класс

1 09-01 Рубан К ристина Э дуардовна ж 20 .11 .2007
Российская
Ф едерация

не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "М олодеж ненская

ш кола №  2" С им ф ероп ольского  р ай он а  Республики Крым
9 1 участие

Д о н ец  Л ю д м и л а
А л ексан дровн а

10 класс

1 10-03 К ом лы к А рин а А лександровна ж 18.12 .2006
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
"К онстантиновская ш кола" С и м ф ероп ольского  район а  Р еспублики  К ры м

10 8,5 участие
К али ни н а Н аталья

Д м и три евн а

2 10-02 С копин Д аниил С ергеевич м 05 .09 .2007
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовател ьное  учреж дение "Ч истенская

ш кол а  - гим назияим ени  Героя С оци али стического  труда Т арасю ка И вана
С тепановича" С им ф ероп ольского  р ай он а  Республики К ры м

10-Б 29 П ризер
Ц атурова И рина

Н иколаевн а

3 10-01 Ш евцов Р ом ан М ихайлович м 06 .01 .2007
Р оссийская
Ф едерация

не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовател ьное  учреж дение "П артизанская

ш кола имени Героя С оветского С ою за Б огданова А лексан дра П етровича"
С им ф ероп ольского  район а  Р еспублики  Крым

10 0 участие
П опуш ой

Н ина
Г ен н адиевн а

11 класс

1 11-01 Д олиновский Н икита А ндреевич М 30.06 .2006
Российская
Ф едерация

не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "М олодеж ненская

ш кола №  2" С им ф ероп ольского  р ай он а  Республики К ры м
11 4,5 участие

Бучацкий  А ндрей
И ванович

Председатель жюри /Кирияк Т.Н./

Секретарь /Ярошинская Е.А./